Subject: AdSense サイト運営者向けポリシー違反レポート - 対象: pub-4759005015522797（2017/06/
05）
From: Google Publisher Policy <publisher-policy-noreply@google.com>
Date: 2017/06/06 1:07
To: myoshida@wa-net.net

お客様

本日は Google サイト運営者向けポリシー レポートをお送りいたします。このレポートは、お客

様のアカウントに関連付けられたサイトにおいて、ポリシー違反に関係する最近のアクティビティ

をまとめたものです。詳しい情報は、AdSense ポリシー センターの [ポリシー遵守に向けたペー

ジ単位の修正] セクションでご確認いただけます。

サイト全体またはアカウントのレベルで発生した違反については、このレポートに含まれません

のでご了承ください。サイトやアカウントのレベルで違反があった場合は、別途メールでお知らせ

することがあります。ページ単位であれサイト単位であれ、ポリシー違反がなかった部分につい

ては広告掲載が続行されます。

過去 24 時間の情報:

新たな違反が検出されました。このため、AdSense プログラム ポリシーへの違反が見

つかったページでは、広告掲載が制限または無効化されています。

ポリシー施行の詳細については、AdSense ヘルプセンターでご確認いただけます。プログラム

ポリシーについて詳しくは、AdSense プログラム ポリシーをご覧ください。

何卒よろしくお願い申し上げます。

Google サイト運営者向けポリシー

Google Inc. 1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043

このメールは AdSense や Ad Exchange の各種サービス、アカウントの重要な更新についてお知らせするもので、メール通知の設定に

関わらず、すべてのお客様にお送りしています。

AdSense サイト運営者向けポリシー違反レポート - 対象: pub-47590...

1 / 1 2017/06/08 5:12